CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF  e réu: JUREMA DE SOUZA
VIANNA  e que nesta referida ação foi determinada a expedição do presente edital para
CITAR: JUREMA DE SOUZA VIANNA, CPF nº: 10205785727, que se encontra em lugar
incerto e não sabido, para pagar a dívida no valor de R$ 100.809,92 (cem mil, oitocentos e
nove reais e noventa e dois centavos), atualizada até 14/09/2022, com acréscimo dos
honorários advocatícios de 5% (cinco por cento) do valor atribuído à causa, no prazo de 15
(quinze) dias, ou, querendo, oferecer embargos, no mesmo prazo, nos termos do art.